
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Mikan Martin, Bc.
Téma: Aplikace automatizující operace vrácení peněz pro API systémů GDS (id 24070)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této doplimové práce bylo vytvořit v rámci systému zadavatele aplikaci, která automatizuje operace vrácení

peněz zákazníkům. Objemem práce jde o náročnější zadání, které student splnil.
2. Práce s literaturou
 Veškeré materiály si student vyhledal samostatně, tato literatura pokrývá danou problematiku a nemám tak k jejich

výběru žádné připomínky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní a pravidelně se mnou své řešení konzultoval. Na konzultace byl student vždy

dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena se značným předstihem, finální podoba byla konzultována a řada mých připomínek byla do

technické zprávy zakomponována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 S přístupem studenta i výslednou prací jsem spokojen a hodnotím diplomovou práci pana Mikana jako mírně

nadprůměrnou a hodnotím ji stupněm B (velmi dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 8. června 2021

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

